



benecos Natural Hand Cream ciao cacao, 75ml

Geschmeidige Pflege mit wertvoller Kakaobutter und wohliger Schokoladenduft für streichelzarte Hände.



Artikelnummer 95998	GTIN-Stück  4 260198 095998	GTIN-Verpackung  4 260198 095998	eco-ID 231577	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

benecos

Qualität

BDIH COSMOS ORGANIC



Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Kurzbeschreibung

Die geschmeidige Pflege der Handcreme mit wertvoller Kakaobutter und wohliger Schokoladenduft verleiht streichelzarte Hände und verwöhnt die Sinne bei jeder Anwendung.

Anwendung

Eine haselnussgroße Menge auf die Hände auftragen und einmassieren.



INCI

INGREDIENTS: AQUA (WATER), HORDEUM VULGARE STEM WATER*, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN***, STEARIC ACID, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER*, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL*, PALMITIC ACID, THEOBROMA CACAO (COCOA) SEED BUTTER*, ISOAMYL LAURATE, BENZYL ALCOHOL, PARFUM (FRAGRANCE)***, XANTHAN GUM, SODIUM CETEARYL SULFATE, SODIUM CITRATE, DEHYDROACETIC ACID, LECITHIN, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, TOCOPHEROL, ASCORBYL PALMITATE

organic of total 21%, natural origin of total 98,9%

*certified organic / aus kontrolliert biologischem Anbau

**natural fragrance / natürliche Parfümkomposition

*** made using organic ingredients / hergestellt aus Bio-Rohstoffen

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



benecos Natural Hand Cream ciao cacao, 75ml

Geschmeidige Pflege mit wertvoller Kakaobutter und wohliger Schokoladenduft für streichelzarte Hände.



Artikelnummer 95998	GTIN-Stück 4 260198 095998	GTIN-Verpackung 4 260198 095998	eco-ID 231577	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood
Verwendungsdauer..... 6 Tage

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH COSMOS ORGANIC

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am Main, Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Alcohol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tube
Stücke in Packung..... 1
Bezeichnung der Einzelstücke..... Tube

Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand